

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Котласский химический завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	157	157	0	9	129	19	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	236	236	0	12	201	23	0	0	0
из них женщин	54	54	0	6	48	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел технического развития																							
49522001	Инженер-механик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49522002	Инженер информационных технологий I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Энергомеханический отдел																							
49522003	Руководитель отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49522004	Инженер по ремонту II катего-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Цех синтетических смол, консервных лаков и эмалей																									
дин																									
49522005	Старший инженер-технолог по производству синтетических смол, консервных лаков и эма- лей	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522006	Старший инженер-технолог по репаттам	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522007	Мастер смены	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522008	Мастер смены, лежурный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522009	Мастер по сырью и готовой продукции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522010	Аппаратчик синтеза отделения смола разряд 6	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522011	Аппаратчик синтеза отделения смола разряд 5	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522012	Аппаратчик синтеза отделения смола разряд 4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522013	Аппаратчик синтеза отделения смола разряд 3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522014	Оператор-аппаратчик АСУТП разряд 6	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
49522015	Аппаратчик синтеза отделения лаков разряд 5	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522016	Аппаратчик синтеза отделения лаков разряд 4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522017	Аппаратчик синтеза отделения лаков разряд 3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
49522018	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции разряд 5	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
49522019	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции разряд 4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет

-2А)																							
49522020 (4952202 0-1А)	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции разряд 3	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
49522021 (4952202 1-1А)	Слесарь-ремонтник разряд 5	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522022 (4952202 2-1А; 49522022 -2А; 49522022 -3А; 49522022 -4А)	Слесарь-ремонтник разряд 4	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522023	Слесарь-ремонтник разряд 4, дежурный	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования разряд 5	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
49522025	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике разряд 5	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
49522026 (4952202 6-1А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522027	Лаборант химического анализа разряд 3, лаборатория смол	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522028 (4952202 8-1А)	Лаборант химического анализа разряд 3, лаборатория лаков	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522029 (4952202 9-1А; 49522029 -2А)	Лаборант химического анализа разряд 3, подменный	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
49522030	Контролер ОТК разряд 4	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522031 (4952203 1-1А)	Лаборант химического анализа разряд 4, лаборатория сырья	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
49522032	Лаборант химического анализа разряд 3, лаборатория сырья	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49522033	Электрогазоварщик разряд 4	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по производству</i>																						

49522049	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522050 (4952205 0-1А; 49522050 -2А)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522051	Электрогазосварщик разряд 6	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49522052 (4952205 2-1А)	Электрогазосварщик разряд 5	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49522053	Электрогазосварщик разряд 4	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
49522054	Токарь разряд 5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522055	Токарь разряд 4	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522056	Монтер пути разряд 5	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучасток																							
49522057 (4952205 7-1А; 49522057 -2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования разряд 5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522058 (4952205 8-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования разряд 4	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522059	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования разряд 4, дежурный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Подразделение связи</i>																							
49522060	Инженер слаботочных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Подразделение КИПиА</i>																							
49522061 (4952206 1-1А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике разряд 5	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522062 (4952206 2-1А; 49522062 -2А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике разряд 4	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522063	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике разряд 4, дежурный	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-1А; 49522075 -2А; 49522075 -3А; 49522075 -4А)																							
49522076	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522077	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Столовая</i>																						
49522078	Заведующий производством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522079 (4952207 9-1А; 49522079 -2А; 49522079 -3А)	Повар разряд 4	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522080	Мойщик посуды разряд 2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок																						
49522081	Столяр разряд 5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522082	Плотник разряд 5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522083	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений разряд 5	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522084 (4952208 4-1А)	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий и сооружений разряд 4	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49522085 (4952208 5-1А; 49522085 -2А)	Маляр разряд 4	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49522086 (4952208 6-1А)	Изолировщик на термоизоляции разряд 5	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Транспортный участок																						
49522087 (4952208 7-1А)	Водитель автомобиля разряд 5	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Васин Александр Геннадьевич (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)
Начальник основного производства (должность)	 (подпись)	Ведерников Николай Михайлович (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)
Первый заместитель технического ди- ректора по инжинирингу и сервисному обслуживанию (должность)	 (подпись)	Акуличев Игорь Александрович (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
1806 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бахтина Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)
5921 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Мельникова Мария Леонидовна (Ф.И.О.)	16.12.2022 (дата)